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رخداد حادثه ها 

کشف یک تُن تریاک در پایتخت
رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخــدر پایتخت  �

از کشــف یک تُن تریاک در کمپرســی شن و ماسه 
خبــر داد. ســرهنگ «عبدالوهاب حســنوند» گفت: 
در پالایش ها و رصد اطلاعاتی مشــخص شد یکی از 
ســوداگران مرگ قصد دارد با استفاده از یک دستگاه 
خودروی کمپرسی شن و ماسه در پوشش بار تجاری 
شــن ریز، مقادیر زیادی مواد مخدر را به شــهر تهران 

منتقل می کند.
این مقــام انتظامی با اشــاره به اینکــه در ادامه 
تحقیقات پلیسی مشخص شــد که خودروی یادشده 
پس از گذشــتن از شهر شیراز به سمت تهران در حال 
حرکت است، گفت: تیم عملیات پلیس مبارزه با مواد 
مخدر به محورهای  مواصلاتی به شهر تهران اعزام و 

تردد خودرو را تحت کنترل درآوردند.
او افــزود: با کنترل خودرو های عبوری تیم اعزامی 
موفق شــد خــودروی متهــم را در بزرگــراه آزادگان 

مشاهده کرده و به تعقیب آن بپردازند.
حســنوند تصریح کرد: پس از مدتی مراقبت های 
ویژه تیم اعزامی موفق شد خودروی متهم را متوقف 
و راننده آن را دستگیر کند؛ اما در بررسی اولیه مشاهده 

کردند محموله تجاری (شن ریز) تخلیه شده بود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه 
تیم اعزامی متهم و خودروی یادشده را برای تحقیقات 
تکمیلی به پلیــس مبارزه با مواد مخدر انتقال دادند، 
افــزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر موفق شدند یک تُن و ۱۵۰ کیلوگرم تریاک 
جاساز شــده از داخل خودرو کشــف کنند. حســنوند 
گفــت: کشــف دیگر جزئیــات پرونده در دســتور کار 

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار دارد.

قتل به  دلیل اختلاف 
بر سر چراگاه دام

در پی اختلاف بین دو طایفه بر سر مرتع چراگاه  �
دام در یکی از روســتاهای شهرستان ممسنی، یک 

نفر کشته و سه نفر مجروح شدند.
 ســرهنگ کاووس محمــدی، معــاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی اســتان فارس در تشریح این خبر 
گفت: حدود ســاعت ۱۱ روز پنجشنبه ۲۱ فروردین در 
پی تماس تلفنی با پاسگاه «ماهور» از توابع شهرستان 
نورآباد ممســنی مبنی بر نزاع و درگیری در روســتای 
«برم سیاه»، بلافاصله مأموران پاسگاه به محل اعزام 
شــدند. او گفت: در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شــد درگیری بر ســر مرتع و چراگاه دام بین دو طایفه 
صورت گرفتــه و یکی از نزاع کنندگان با مشــخصات 
معلوم اقدام به تیراندازی با ســلاح شــکاری سوزنی 
کرده که متأســفانه در این حادثه، یک نفر کشته و سه 
نفر مجروح شــده اند. این مقام انتظامــی ادامه داد: 
در این درگیری، حال برادر مقتول نیز به دلیل شــدت 
جراحات وخیم گزارش شــده است. معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی اســتان فارس با بیان اینکه قاتل 
پــس از ارتکاب قتل به همراه برادرش متواری شــده 
است، خاطرنشان کرد: تحقیقات برای دستگیری متهم 

از سوی پلیس ادامه دارد.

دستگیری سارق محتویات خودرو
ســارق حرفه ای محتویات خــودرو با ۴۱ فقره  �

سرقت دســتگیر شد. ســردار غلامعباس غلامزاده، 
فرمانده انتظامی اســتان چهارمحال و بختیاری گفت: 
در پــی وقوع چند فقره ســرقت محتویات خودرو در 
شهرستان شهرکرد، بررسی موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار مأموران قرار گرفت.
او افزود: مأموران با بررســی صحنه های سرقت و 
جمع آوری ســرنخ های موجود به سارق سابقه داری 
مشکوک و پس از تحقیقات گســترده و هماهنگی با 

مقام قضائی، او را حین سرقت دستگیر کردند.
ایــن مقــام انتظامی بیــان کــرد: در بازرســی از 
مخفیگاه متهــم تعداد درخور توجهی لــوازم داخل 
خودرو کشــف و ضبط شــد. فرمانده انتظامی استان 
چهارمحال و بختیــاری بــا تأکیــد بر اینکــه متهم در 
بازجویی های تخصصی به ۴۱ فقره سرقت محتویات 
خودرو اعتراف کرده اســت، گفت: متهــم با تکمیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری اعضای باند
 سرقت مسلحانه

فرمانــده انتظامــی اســتان خوزســتان گفت:  �
اعضای یک باند ســرقت مســلحانه در ماهشهر 

خوزستان دستگیر شدند.
ســردار حیدر عبــاس زاده افزود: ایــن افراد حین 
سرقت یک دســتگاه موتورســیکلت در ماهشهر در 
چنگ پلیس گرفتار شــدند. او افــزود: از این افراد یک 
قبضه ســلاح جنگی کلاشینکف به همراه ۲۹ فشنگ 
کشف و ضبط شد. ســردار عباس زاده اضافه کرد: در 
تحقیقــات به عمل آمــده، اعضای بانــد تاکنون به ۱۰ 
فقره جرائم خشــن شامل پنج فقره سرقت مسلحانه 
و پنج فقره ســرقت به عنف اعتراف کرده اند. فرمانده 
انتظامی استان خوزستان گفت: همچنین این سارقان 
به ۲۰ فقره کیف قاپی و موبایل قاپی و سه فقره سرقت 

موتورسیکلت اعتراف کرده اند.
به گفته سردار عباس زاده از این سارقان همچنین 
سه دستگاه موتورســیکلت سرقتی، قیچی سیم بری، 
مقادیری اموال مسروقه و دیگر وسایل سرقتی کشف 
و ضبط شــد. فرمانده انتظامی استان خوزستان تأکید 
کرد: تحقیقات مجدد از اعضای باند درباره سرقت های 

انجام شده مشابه ادامه دارد.

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری
 با وام معیشتی

رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل اطلاعات  �
پایتخت درباره هرگونه سوءاستفاده و کلاهبرداری 
احتمالی از شــهروندان متقاضی دریافت وام یک 
میلیون تومانی معیشتی هشدار داد. سرهنگ تورج 
کاظمی با اشاره به اخبار منتشر شده درباره اعطای وام 
یک میلیون تومانی معیشــتی به شهروندان از سوی 
دولت، اظهار کرد: در این شــرایط ممکن اســت که 
متأســفانه افراد سودجو دست به اقدامات مجرمانه 
زده و با طراحی سایت یا درگاه های پرداخت جعلی 
اقدام به سوءاســتفاده از حساب بانکی متقاضیان یا 
حتی اطلاعات شــخصی آنان کنند که به همین دلیل 
لازم است حتما شــهروندان با هوشیاری کامل برای 
ثبت نام در این ســایت ها اقدام کننــد. او ادامه داد: 
ممکن است افراد ســودجو سایتی جعلی با آدرسی 
بســیار شــبیه به نســخه اصلی را طراحی کرده و از 
طریق پیامک یا پیام رسان و شبکه های اجتماعی آن را 
تبلیغ کنند. در این شرایط متقاضیان به سایت جعلی 
هدایت شده و در آنجا ممکن است از آنان بخواهند 
با پرداخت مبلغی اندک درخواست خود را ثبت کنند 
یا حتی ممکن اســت از اطلاعات هویتی و شخصی 
این افراد سوءاستفاده شود. کاظمی افزود: همچنین 
ممکن است به روش هایی نظیر تماس تلفنی و... که 
عمدتا با افراد ســالخورده انجام می شود، آنان را به 
پای عابربانک کشــانده و حساب شــان را خالی کنند. 
در همین راستا لازم است که همه شهروندان توجه 
داشــته باشــند که برای دریافت وام معیشتی حتما 
اخبــار را از وزارت رفاه و رســانه های معتبر پیگیری 
کننــد و قبل از هرگونه اقدام اصل خبر را در ســایت  
وزارت رفاه یا رسانه های معتبر مطالعه کنند. رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ افزود: جوانان نیز لازم است 
در هنگام ثبت نام بســته های معیشتی به بزرگ ترها 
و به ویژه افراد ســالخورده و کسانی که مهارت کافی 
در اســتفاده از فضای مجــازی را ندارند، کمک کنند 
تا خدای ناکــرده از آنها سوءاســتفاده نشــود. او از 
شهروندان خواست به پیامک ها با سرشماره ناشناس 
و مواردی که بــا عناوین و تیترهای جلب توجه کننده 
از پرداخت وام و تســهیلات خبر داده، توجه نکنند؛ 
چرا که بــه احتمال زیاد منجر به کلاهبرداری خواهد 
شــد. کاظمی با بیان اینکه پلیس فتــا در این زمینه 
بــه طور شــبانه روزی اقدام به رصد فضــا کرده و با 
متخلفــان برخورد خواهــد کرد، خاطرنشــان کرد: 
تاکنون موردی درباره کلاهبرداری یا سوءاستفاده در 
پوشش دریافت وام معیشــتی در تهران نداشته ایم؛ 
اما در موردهای مشــابه قبلی مواردی وجود داشته 

که پلیس فتا با آنها برخورد کرده است.

نجات ۲۵ نفر از میان دود و آتش
بامدادی خــودروی ســواری در  � آتش ســوزی 

پارکینگ مجتمع مســکونی در شــهرری با نجات 
۲۵ نفــر از ســاکنان به خیــر گذشــت. در پی بروز 
آتش ســوزی خــودروی ســواری در یــک مجتمع 
مسکونی و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، ستاد 
فرماندهی آتش نشــانی تهران ساعت ۴:۲۹ صبح 
روز گذشــته آتش نشــانان دو ایســتگاه را به محل 
حادثه در شــهر ری اعزام کرد. داود کارگر، فرمانده 
آتش نشانان حاضر در محل حادثه، در این باره اظهار 
کرد: در محل حادثه یک مجتمع مسکونی ۹ طبقه 
۵۴ واحــدی دیده می شــد که دارای ســه ورودی 
مشترک به داخل پارکینگ ساختمان بود. او افزود: 
در پارکینگ ســاختمان نیز تعــداد زیادی خودروی 
سواری و موتورســیکلت پارک شده و یک دستگاه 
خودروی ســواری پرایــد به علــت نامعلوم دچار 
آتش سوزی شــده و در حال سرایت به خودروهای 
دیگر بود. فرمانده آتش نشــانان خاطرنشــان کرد: 
در این حادثه، آتش نشــانان به ســرعت برق و گاز 
محل حادثــه را قطع کردند و به دو گروه تقســیم 
شدند که گروه اول به خاموش کردن آتش سوزی و 
گروه دوم به جســت وجو برای محبوسان احتمالی 
در ســاختمان پرداختنــد و موفق شــدند ۲۵ نفر 
از ســاکنان را بــه بیــرون هدایت کنند. با رســیدن 
به موقع آتش نشــانان این حادثه مصدوم نداشــت 
و آتش ســوزی خودروی سواری به طور کامل مهار 
و خامــوش و از ســرایت آن بــه خودرو های دیگر 

جلوگیری شد.

دستگیری سارق 
ساختمان های نیمه کاره

فرمانده انتظامی اســتان گلستان از دستگیری  �
سارق ســاختمان های نیمه کاره با ۲۰ فقره سرقت 

در یک عملیات پلیسی خبر داد.
ســردار روح الامین قاسمی در تشــریح این خبر، 
اظهــار کرد: به دنبــال وقوع ســرقت های متعدد از 
ساختمان های نیمه کاره و انباری ها در «مینودشت» 
بررســی موضوع با هدف کشف سرقت ها به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
فرمانــده انتظامــی گلســتان افــزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با اســتفاده از اقدامات و شــگردهای 
خاص پلیســی و همچنین گشــت  های نامحسوس 
در محدوده وقوع ســرقت ها موفق شــدند سارق را 
شناســایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی او 
را دستگیر کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
متهم در یگان انتظامی در تحقیقات فنی و پلیســی 
به عمل آمده و قرار گرفتن در برابر مســتندات پلیس 
چاره ای جز اعتراف نداشــت و به ۲۰ فقره سرقت از 

ساختمان های نیمه کاره اقرار کرد.

پنج قاره

شورش و حریق در زندان سیبری
شــورش زندانیان یک زندان در منطقه سیبریایی ایرکوتسک روسیه  �

با آتش سوزی همراه شد.
مقامات خدمات فدرال زندان های روسیه اعلام کردند: یک نگهبان 
زندان در جریــان این حادثه مورد حمله قرار گرفــت و از آن زمان در 

بیمارستان بستری است.
هنوز مشــخص نشــده علت وقوع این آتش ســوزی چه بوده، اما 
وضعیت ایــن زندان درحال حاضر تحت کنترل درآمده اســت، اگرچه 
هنوز سه ســاختمان در این زندان در حال سوختن است و کارکنان در 

تلاشند تا آتش سوزی را مهار کنند.
یک ویدئو که توسط کمیته تحقیقات روسیه به اشتراک گذاشته شد 
نشان می دهد شــعله های آتش چندین ساختمان کوچک تر در زندان 
را فراگرفته اند. در ویدئویی دیگر، صدها زندانی محاصره شــده توسط 

نگهبانان در بیرون ساختمان اصلی زندان جمع شده بودند.
این شــورش شامگاه پنجشنبه گذشته پس از آن اتفاق افتاد که یک 
زندانــی که به دلیل نقــض قوانین زندان در انفرادی قــرار گرفته بود، 

از اجازه دادن به نگهبانان برای جست وجوی سلولش امتناع ورزید.
در پی این اتفاق، زندانیان ســلول های اطراف آن شروع به شکستن 
لنزهای دوربین های امنیتی و اســتفاده از محافظ شیشه ای برای بریدن 

ساعدهای خود کردند.
به گفته مقامات، این زندانیان سپس از سلول های خود خارج شده 

و با حمله به سمت نگهبانان یک شورش را برپا کردند.
درحال حاضر محرکان اصلی این شــورش که حــدود ۱۶ یا ۱۷ نفر 

هستند، در یک ساختمان محبوس شده اند. 
بنا بــر گزارش رویتــرز، کمیته تحقیقات «ایرکوتســک» اعلام کرده 
بازرســان برای تعیین علت و چگونگی وقوع این شــورش یک پرونده 
جنایی باز کرده و در حال بازجویی از زندانیان و کارمندان در این ارتباط 

هستند.

مصادره بزرگ ترین محموله حشیش در لبنان
نیروهــای امنیت داخلی هشــت کامیون را که با ۲۵ تن حشــیش  �

مخفی شده درون کیســه های خاک به ســمت بندر بیروت در حرکت 

بودند توقیــف کردند. نیروهــای امنیتی لبنان گفتند با کشــف ۲۵ تن 
حشــیش در ماه گذشــته که قرار بود به آفریقا فرســتاده شــود، آنها 

بزرگ ترین توقیف حشیش را در تاریخ خود انجام داده اند.
در پانزدهم مارس این کشور برای جلوگیری از انتشار ویروس جدید 
کرونا (کووید-۱۹) که بر اســاس آمار رســمی تاکنون ۶۰۹ نفر را آلوده 
کرده و موجب مرگ ۲۰ نفر در سراســر کشور شده است، مقررات منع 

عبورومرور اعلام کرد.
در شــانزدهم مارس، شــعبه امنیتی گفت نیروهای امنیت داخلی 
هشــت کامیون را که هزاران کیسه پلاســتیکی خاک را به سمت بندر 

بیروت حمل می کردند متوقف کردند.
در بیانیه ای گفته شــد که پس از بازرســی، مقادیر زیادی حشیش، 
در حدود ۲۵ تن که با مهارت درون کیســه های خاک پنهان شده بودند 

کشف و ضبط شد.
این بیانیه افزود که این مقدار بیشترین میزان (حشیش) توقیف شده 
در تاریخ لبنان اســت و (این محموله) قرار بود به یک کشور آفریقایی 

فرستاده شود. 

شرق: بازپرس جنایی تهران دستور داد درباره مرگ 
پنج نفر که بر اثر مصرف الکل تقلبی جان باخته اند 

تحقیقات پلیسی انجام شود.
به گزارش خبرنگار ما، اولین قربانی دختری ۳۰ 
ساله است که برای پیشگیری از کرونا الکل مصرف 
کرده بود. جســم نیمه جان این دختر ساعت ۱۳:۴۰ 
روز ۲۰ فروردیــن به بیمارســتانی در جنوب غرب 
تهران منتقل شــد و پزشــکان تلاش کردند جان او 
را نجات دهند، اما شــدت مسمومیت این دختر به 
حدی بود که اقدامات درمانی مؤثر واقع نشــد و او 

جانش را از دست داد.
پس از این اتفاق بازپرس جنایی دســتور انتقال 
جسد به پزشــکی قانونی و انجام تحقیقات در این 
رابطه را صادر کــرد. والدین دختر جوان در جریان 
تحقیقات گفتند دخترشــان وســواس داشــت و از 

اینکه به کرونا مبتلا شــود به شــدت می ترسید، به 
همین  دلیل الکل مصرف کرد و در پی آن مســموم 

شد و جانش را از دست داد.
۵۰ دقیقه بعد از ثبت فوت این دختر به بازپرس 
واحدی، بازپرس شــعبه ۱۱ دادسرای جنایی تهران، 
خبر دادند فرد دیگری قربانی الکل مســموم شده 
اســت. این قربانی زنی ۲۹ ســاله بــود. در جریان 
تحقیقات مشــخص شد این زن در یک میهمانی در 
شمال غرب تهران شــرکت و در آنجا الکل مصرف 
کرده، اما بعد از آن بدحال شــده و به بیمارســتان 
انتقــال یافته بود که در نهایت جانش را از دســت 

داد.
قربانی دیگر الکل تقلبی دختری ۱۹ ساله است. 
این دختر از زمان شیوع کرونا همراه خانواده اش به 
شهرستانی در اطراف تهران رفتند و در خانه ای که 

در آنجا داشتند ساکن شدند، اما روز حادثه روز تولد 
دختر جوان بود و به  همین  دلیل دوســتانش از وی 
خواســتند به تهران برگردد تا برایش جشن بگیرند. 
دختر جوان در این جشــن مقــداری الکل مصرف 
کرد و ســپس به خانه شان رفت، اما وقتی احساس 
کرد بدحال اســت، با یکی از اقوام تماس گرفت و 
موضوع را به او اطــلاع داد. اگرچه دختر جوان به 
بیمارســتان منتقل شــد و تحت درمان قرار گرفت، 
اما اقدامات پزشــکی بی نتیجه ماند و او در نهایت 

جانش را از دست داد.
زنی ۴۰ ســاله چهارمین قربانی الکل مســموم 
در تهــران اســت. او به یک میهمانــی در باغی در 
شــهریار رفته و در آنجا الکل مصرف کرده بود. این 
زن ابتدا مشکل خاصی نداشت، اما بعد از بازگشت 
به تهران به شدت بدحال شد و به بیمارستان انتقال 

یافت و در نهایت جانش را از دست داد.
مردی ۵۳ ســاله پنجمین قربانــی الکل تقلبی 
در روزهای اخیر اســت که خبر فوت او را مأموران 
کلانتــری نامجو به بازپرس جنایــی اعلام کردند و 
جسد این مرد نیز برای انجام آزمایش های دقیق تر 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
درحال حاضر بازپرس جنایی از پزشــکی قانونی 
خواســته علت اصلی فوت هر پنج نفر را بررســی 
کند. او همچنین دســتور داده بــا انجام تحقیقات 
مشخص شود الکل مصرفی توسط قربانیان توسط 
چــه افرادی تهیه و فروخته شــده بــود. بنا بر این 
گــزارش، درحال حاضر تحقیقــات در این رابطه در 
حالی ادامه دارد که از زمان شــیوع کرونا آمار مرگ 
بر اثر الــکل تقلبی در شــهرهای مختلف افزایش 

یافته است.   

 تحقیقات جنایى درباره مرگ 5 تهرانى با الکل تقلبى

شرق: مردی که با ادعای فروش اکانت بازی آنلاین از 
نوجوانان کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

ســرهنگ مرتضوی، رئیس پلیس فضــای تولید و 
تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان، در 
تشــریح این خبر گفت: با ارائه شکایت توسط شهروند 
اصفهانی به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری شــخصی 
ناشــناس به بهانه فروش اکانت بازی آنلاین، رسیدگی 
به موضوع در دســتور کار کارشناسان قرار گرفت. وی 

افزود: شــاکی در تلگرام با آگهی جعلی فروش اکانت 
بــازی آنلاین بــا تخفیف ویژه مواجه شــده که پس از 
تماس با آگهی دهنده و دریافت شماره کارت اقدام به 
واریز مبلغ پنج میلیون ریال به حســاب وی کرده، اما 
نه تنها هیچ خدماتی دریافت نکرده، بلکه فروشنده نیز 

پاسخ گوی تماس وی نبوده است.
این مقام انتظامی عنوان کــرد: با انجام تحقیقات 
پلیسی و با بررسی های به عمل آمده توسط کارشناسان، 

متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به پلیس 
فتا احضار شد.

ســرهنگ مرتضوی عنوان کرد: متهم در مواجهه 
با ادله و مســتندات پلیســی به جرم خــود اعتراف و 
انگیزه خود را از این اقدام مجرمانه کسب منافع مالی 
عنوان کرد. رئیس پلیس فتای اصفهان به نوجوانان و 
جوانان که بیشــترین کاربران بازی های آنلاین هستند، 
توصیه کــرد: با توجه بــه افزایش خریدهــای آنلاین 

و غیرحضــوری در پــی شــیوع کروناویــروس برخی 
کســب وکارهای فاقد مجوز برای جلب توجه مشتری 
بــه تبلیغــات اغواکننــده و فریبنــده روی می آورند، 
درحالی که بســیاری از شــعارهایی کــه در تبلیغات 
آنها گفته شــده درســت نیســت. درخصوص خرید 
حساب های کاربری در هنگام تحویل پول به فروشنده، 
رمز عبور اکانت فروشــنده را تحویل گرفته و ســریعا 

تمامی مشخصات را تغییر دهید. 

 کلاهبردارى به بهانه فروش اکانت بازى آنلاین

شرق: قضات دادگاه کیفری استان تهران مردی که همسرش را به  خاطر 
سال ها اختلاف به قتل رسانده بود، به قصاص محکوم کردند.

به گزارش خبرنگار ما، شــهریور دو ســال قبل زنی پرستار با مأموران 
پلیس تماس گرفت و از مرگ همســایه اش خبر داد. با حضور مأموران 
در محل تحقیقات در این باره آغاز شــد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی 
زن پرســتار و شوهر زن فوت شده بازجویی شدند. زن پرستار گفت: چون 
پرســتار هستم، وقتی همســایه ها با مشــکلی مواجه می شوند، سراغم 
می آیند. روز حادثه مرد همســایه دنبالم آمد و به من گفت همســرش 
در خانه دچار مشــکل شده است. من بلافاصله به منزل او رفتم تا شاید 
کمکی کنم؛ اما وقتی رســیدم، متوجه شــدم زن جوان فوت شده است. 

بوی گاز شدیدی در خانه پیچیده بود. 
من به مرد همســایه گفتم دیگر کاری از دست کسی برنمی آید و بهتر 

است که پلیس را خبر کند.
وقتی از شــوهر زن تحقیق شــد، گفت: من در پارک بــودم. وقتی به 
خانه برگشــتم، همســرم لاله روی زمین افتاده بود. او ۴۲ ســاله است و 
همیشــه هم کارهایش را خودش انجام می داد و خیلی احتیاط می کرد؛ 

اما نمی دانم چرا درباره شیر گاز احتیاط نکرده است.
بررســی های بعدی متخصصان پزشــکی قانونی نشان داد زن جوان 
جانش را بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن از دست داده است. با توجه 
به بررســی زندگی شخصی این زن مشخص شد او و شوهرش اختلافات 

شدید و عمیقی با هم داشتند؛ به این ترتیب شوهر لاله بازداشت شد.
این مرد بعد از دستگیری به مأموران گفت: من و همسرم سال ها بود 
با هم اختلاف داشــتیم. لاله پسرم را هم علیه من تحریک کرده بود. این 

مادر و پسر خیلی با من بدرفتاری می کردند. 
لاله اصلا من را تحویل نمی گرفــت و کارهایی می کرد که خیلی من 
را ناراحــت می کــرد. او آخرین بار من را کتک زد و ســرم به میز برخورد 

کرد. لاله و پســرم می خواســتند من خانه را به آنها بدهم؛ اما من قبول 
نکــردم. این مرد ادامه داد: روز حادثه وقتی با لاله درگیر شــدم و با هم 
دعوا کردیم، لاله دوباره فحاشــی کرد. پسرم ســر کار بود و من هم فکر 
کردم بهترین فرصت اســت که از این وضعیــت نجات پیدا کنم. اوضاع 
آرام شــده بود. لاله خواب بود و من خواســتم بیــرون بروم و کمی قدم 
بزنم. شیر گاز را باز گذاشتم و به پارک رفتم. وقتی برگشتم، دیدم همسرم 
بیهوش است. دســتم را روی گلویش گذاشتم و فشار دادم و او را خفه 
کردم و بعد، از زن همســایه که پرستار اســت، درخواست کمک کردم. 
وقتی او رســید، گفت کار از کار گذشــته اســت و بعد هم موضوع را به 

پلیس خبر دادیم.
پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواســت برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری اســتان تهران ارســال شد. در جلســه رسیدگی والدین 
مقتــول و فرزنــدان او برای متهم درخواســت قصاص کردنــد. یکی از 
اولیای دم گفت: درگیری لاله و شــوهرش به ســال ها قبل برمی گشت. 
متهم اعتیاد داشــت و دعوای آنها به همین دلیل بود. لاله می خواست 

از شوهرش جدا شود؛ ولی او قبول نمی کرد و کشمکش بین آنها هم به 
همین دلیل بود. ما درخواست قصاص داریم و از خون لاله نمی گذریم.

در ادامــه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: 
من همسرم را دوست داشتم. ما با هم ارتباط خوبی داشتیم؛ اما پسرم در 
زندگی ما دخالت می کرد. از وقتی سر کار می رفت، دخالت هایش بیشتر 
شــده بود. او می خواســت خانه را از چنگ من دربیاورد و اصرار می کرد 
سند خانه را به نام او بزنم. من همسرم را نکشتم و فکر می کنم پسرم این 
کار را کرده است. احتمالا او خودش را جایی مخفی کرده و وقتی من از 
خانه بیرون رفته بودم، آمده و مادرش را کشــته تا به گردن من بیندازد و 

من را متهم کند. او از این راه می خواهد خانه را به دست بیاورد.
متهم در پاســخ به این سؤال که چرا قبلا به قتل اعتراف کرده است، 
گفت: من این کار را کردم؛ چون تحت فشــار بودم و خیلی ترسیده بودم. 
پلیس فهمیده بود من با همســرم اختلاف داشــتم و مدام به من فشار 
می آورد که چرا اختلاف داشتم و من هم برای اینکه از این موضوع فرار 
کنم، چنیــن اعترافی کردم؛ در حالی که زمان حادثــه من در پارک بودم. 
وقتی به پارک رفتم که دعوای ما تمام شــده بود و من رفتم که کمی از 
هم دور باشیم و دلخوری تمام شــود؛ اما وقتی برگشتم، همسرم کشته 
شــده بود؛ ضمن اینکه من در ابتدا نمی دانستم او به قتل رسیده است و 

پلیس من را از این موضوع مطلع کرد.
گفته هــای متهم درباره پســرش از نظر قضات موجــه نبود؛ چراکه 
بررســی ها نشان داده بود مادر و پسر رابطه خوبی داشتند و لاله از سوی 
پسرش بسیار حمایت می شد. همچنین پسر لاله در زمان قتل مادرش سر 
کارش بود و این موضوع هم تأیید شــده بود. با توجه به ادعای واهی ای 
کــه متهم مطرح کرد و دیگر دلایل از جملــه اعترافات اولیه اش، قضات 
شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و متهم را به قصاص 

با رعایت پرداخت تفاضل دیه از سوی اولیای دم محکوم کردند.

مجازات مرگ برای مرد همسرکش

شرق: بازپرس کشیک قتل تهران دستور تحقیقات درخصوص مرگ یک 
زن و مرد را که فوتشــان در پرونده هایی جداگانه گزارش شده بود، صادر 

کرد.
به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده زن میان ســالی جان خود را از 
دست داده است و شواهد از خودکشی این زن حکایت دارد، اما بازپرس 
جنایی برای اطمینان از اینکه جنایتی رخ نداده اســت دستور تحقیقات 

بیشتر در این مورد را صادر کرد.
ســاعت ۱۰:۲۶ بیســت ویکم فروردین مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش 
در جریان مرگ زنی قرار گرفتند که بنابر تشــخیص اولیه پزشــکان بر اثر 
مسمومیت جان خود را از دست داده بود. ازاین رو خبر مرگ این زن را به 
بازپرس کشــیک قتل تهران اعلام کردند و گفتند که او بر اثر مسمومیت 
با قرص برنج فوت کرده اســت. با آغاز تحقیقات مشــخص  شد متوفی 
زنی ۵۳ ســاله اســت و به نظر می رسد انگیزه خودکشــی را نیز داشته. 

تحقیقات حکایت از آن داشــت که او دو نفر از اعضای خانواده خود را 
در ســه هفته گذشته از دســت داده بود. بررسی ها نشان داد حدود یک 
ماه قبل شــوهر این زن به بیماری کرونا مبتلا شد و حدود سه هفته قبل 
نیــز بر اثر این بیماری جان خود را از دســت داد. ایــن در حالی بود که 
همین تحقیقات حکایت از آن داشــت که دو روز قبل از مرگ این زن نیز 
پسرش دست به خودکشی زد و جان خود را از دست داد. در بررسی های 
مأموران این احتمال مطرح شــد که پســر جوان بر اثر غم ازدست دادن 

پدرش خودکشی کرده است. 
با توجه به نتایج به دســت آمده از تحقیقات به نظر می رســد این زن 
نیز اقدام به خودکشــی کرده و جان خود را به خاطر اتفاقاتی که در یک 
مــاه اخیر برایش افتــاده و زندگی و احوال روحــی او را تحت تأثیر قرار 
داده گرفته اســت. باوجوداین بازپرس کشــیک قتل دستور تحقیقات در 
این خصوص را صادر کرد تا مطمئن شود جنایتی رخ نداده است و قاتل 

یا قاتلان با صحنه سازی سعی در منحرف کردن روند تحقیقات را ندارند.
در پرونده دوم مردی که علت مرگ او مشــخص نیست جان خود را 
از دســت داده اســت و با توجه به اینکه تنها زندگی می کرد، فوت او نیز 

مشکوک به نظر می رسد.
ســاعت ۱۸:۵۶ بیســت ویکم فروردین زنی به مأموران کلانتری ۱۱۶ 
مولــوی مراجعه کرد و گفت: برادر ۵۵ ســاله من تنهــا زندگی می کند. 
هرچه به او تلفن کردم جواب نداد، حتی وقتی هم به در خانه اش رفتم 

در را باز نکرد و احتمال دارد اتفاقی برایش رخ داده باشد.
به این ترتیــب مأموران کلانتری بــا انجام هماهنگی هــای لازم وارد 
خانه موردنظر شــدند و پیکر مرد میان سال را درحالی که فوت شده بود 
مشــاهده کردند. این در حالی اســت که با توجه به وضع جســد علت 
فوت این مرد هنوز مشــخص نیست و به دستور بازپرس جنایی جسد به 

پزشکی قانونی فرستاده شده است تا علت مرگ مشخص شود. 

 معماى مرگ مشکوك زن و مرد تنها


